2023 年 5 月吉日

各位

アッシュコンセプト株式会社

TEL：03-3862-6011

FAX：03-3862-6012

＋ｄ「ルミベイビー」

仕様変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、+ｄ「ルミベイビー」の動作確認用ボタン電池（LR44×3 個）付属を廃止す

ることといたしました。

付属品の変更に伴い、下記商品情報が変更となりますので、内容のご確認をお願いい

たします。また、今後はお客様自身でボタン電池の準備をいただくようご案内をお願

い申し上げます。

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

新仕様 出荷予定日：2023 年 6 月中旬～

ボタン電池有の在庫がなくなり次第、順次切り替え

新商品コード 新商品名 新 JAN

D-932-GR ﾙﾐﾍﾞｲﾋﾞｰ ｸﾞﾘｰﾝ 4562125989845

D-932-WH ﾙﾐﾍﾞｲﾋﾞｰ ﾎﾜｲﾄ 4562125989852

D-932-YL ﾙﾐﾍﾞｲﾋﾞｰ ｲｴﾛｰ 4562125989869

※上代価格の変更はございません。

以上